DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A UTILIZAÇÃO DO LÚDICO NA
PRÁTICA PEDAGÓGICA DO ALUNO COM SÍNDROME DE ASPERGER EM UMA
ESCOLA ESTADUAL DE PARINTINS-AM de autoria de FERNANDA DE MELO COELHO,
DANIEL SILVA BRANDÃO, GEORGE HOFFERMANN RIZZAT GOMES DE SOUZA, foi
publicado nos Anais III CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/20747

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/20747